総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

一般廃棄物処理手数料減免申請書（社会奉仕用）
令和　　年　　月　　日
敦賀市長　殿
申請者　住所等
団体名等
代表者氏名

敦賀市廃棄物の減量及び適正処理に関する条例第18条の規定により、一般廃棄物の処理手数料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	搬入予定日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	一般廃棄物の
種類

	清掃場所・範囲

（清掃範囲については別添地図を参照）

	減免を受けようとする理由
	公用地（道路・公園等）などの清掃により発生したごみを処理したいため

	搬入車種・台数
	車種：
	台数（回数）：

※以下、清掃センター記入欄
	※処理量

	キログラム

	※納付すべき
処理手数料の額

	※減免の金額

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕